
 
 

UCHWAŁA NR LIV/423/2023  
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu raciborskiego, od dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i ust 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

Rada Powiatu Raciborskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze powiatu raciborskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 
1 września 2023r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu raciborskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 1 września 2023 r., 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/177/2020 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28 września 2020 r.  
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu raciborskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Wajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6556



                

 
               Załącznik  nr  1  

               do Uchwały  Nr LIV/423/2023 

               Rady Powiatu Raciborskiego 

               z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę 

na obszarze powiatu raciborskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 1 września 2023r. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat raciborski  

 

czteroletnie licea 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Raciborzu w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu, 47-400 

Racibórz ul. Kasprowicza 11 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3 
3. Liceum Ogólnokształcące nr 1 dla Dorosłych w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu, 

47-400 Racibórz ul. Wileńska 6 
4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik”  

w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Zamkowa 1 

pięcioletnie technika 
1. Technikum nr 1 im. Księżnej Eufemii Raciborskiej w Raciborzu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu, 47-400 Racibórz 

ul. Gimnazjalna 3 
2. Technikum nr 2 w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu, 47-400 Racibórz  

ul. Wileńska 6 
3. Technikum nr 3 w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu, 47-400 Racibórz  

ul. Wileńska 6 
4. Technikum nr 4 w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu, 47-400 Racibórz 

ul. Zamkowa 1 

branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Raciborzu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Gimnazjalna 3 
2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu,  

47-400 Racibórz  ul. Wileńska 6 
3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu,  

47-400 Racibórz  ul. Wileńska 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6556



                

 

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu, 

47-400 Racibórz ul. Zamkowa 1 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu,  

47-400 Racibórz  ul. Wileńska 6 

2. Branżowa Szkoła II stopnia nr 2 w Raciborzu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu, 

47-400 Racibórz ul. Zamkowa 1 

szkoły policealne 
1. Szkoła Policealna nr 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Wileńska 6  
2. Szkoła Policealna nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu, 47-400  Racibórz   

ul. Zamkowa 1 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu raciborskiego  prowadzone przez 

inne organy prowadzące od dnia 1 września 2023r. 

czteroletnie licea ogólnokształcące  
1. Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu,  

47-400 Racibórz ul. Kozielska 19 

pięcioletnie technika 
1. Technikum Specjalne nr 5 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących i Słabosłyszących im. Marii 

Grzegorzewskiej w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Karola Miarki 4  

branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 im. por.cc Eugeniusza Chylińskiego w Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich  

w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Adamczyka 14 

szkoły policealne 
1. Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego nr 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Śląskiego w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Warszawska 7 

2. Szkoła Policealna Województwa Śląskiego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego, 47-400 

Racibórz ul. Warszawska 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6556



                

 

               Załącznik  nr  2 

               do Uchwały  Nr LIV/423/2023 

               Rady Powiatu Raciborskiego 

               z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

raciborskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 1 września 2023 r. 

 

 

 

 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez powiat raciborski 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 10 w Raciborzu w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Królewska 19 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Rudach w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rudach, 47-430 Rudy ul. Szkolna 2 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 
1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 1 w Raciborzu w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Królewska 19 

2. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 2 im. Janusza Korczaka w Rudach w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rudach,   

47-430 Rudy ul. Szkolna 2 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Raciborzu w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu, 47-400  Racibórz ul. Królewska 19 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6556



                

II. Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze powiatu raciborskiego prowadzone przez inne organy 

prowadzące od dnia 1 września 2023 r. 

szkoły podstawowe specjalne 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących i Słabosłyszących  

im. Marii Grzegorzewskiej w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Karola Miarki 4 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej, 47-420 Kuźnia Raciborska  

ul. Klasztorna 1 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 
1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 5 w  Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących  

i Słabosłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Karola Miarki 4 

2. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej, 47-420 Kuźnia Raciborska  

ul. Klasztorna 1 

szkoły policealne specjalne 

1. Szkoła Policealna Województwa Śląskiego nr 2 Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących” 

 i Słabosłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Raciborzu, 47-400 Racibórz ul. Karola Miarki 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6556


	UCHWAŁA NR LIV/423/2023  RADY POWIATU RACIBORSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-06T06:21:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




